
ZM ENOW LIST Ičisıø ZL .- 15a 
Zhotovitel : 

"BFK service a. s." 
Komenského náměstí 54 
281 44 Zásmuky 
IČO : 27155153 
DIČ z CZ27155153 
ohjeunafeı: Kønızøız za rDı 

j 

Ý " 
Město Lysá nad Labem REALSTAV MB, spol. s r.0 
HUSOVO náměstí 23/1 stavebně-technický dozor staveb 
289 22 Lysá nad Labem REALSTAV MB, spol. S r.o. 
IČO : 00239402 Břetislav Náđvørnik 
DIČ : CZ00239502 tel.: 802 307 583 
Způsob odesílání /předání / datum : Stavba: 

6-mailem, dne 21.3.2022 UI. Mírová p.č. 90/8; p.č.3L150; St. 547/1; 90/4; 90/12 a 90/13" 

Odkazy na dokumentaci : Projektová dokumentace Z 09/2020 
zpracovaná firmou APOLO CZ s.r.o.. 
Tyršova 155. 572 01 Polička 
Zak. Č. P3219 

"Rozšíření mateřské školy Dráček, Lysá nad Labem, k.ú. Lito 

na rozpočet z Cenová nabídka Z investorské Srnlouvy O dílo Č. /2021 
Ze dne 12.3.2021 

na jednání na akci: 
"RMŠ Dráćek, Lysá nad Labem" _ 

POPIS ZMĚNY: 
I.Návrh změny: 

č. 15a řeší skutečný Způsob provedení vlastní pokládky podlahového potrubí k nesystémové podlahové 
izolaci S nutností dodatečné fixace, kdy při provádění betonáže docházelo k vyplavování a nadzvedáváni 
Skladby podlah. Ve skladbě podlah viz. tabulka místností, systémová podlahová deska byla navıžena. 
Bohužel při realizaci se zjistilo, že tato deska být použita nemůže vzhledem k limitnim výškám skladby 
podlah vùci schodišti. Dále bylo S ohledem na termlnovou negarantovanost objednaného zboží tj. 
uvażovaný ref. výrobce TČ Stiebel (Příloha Č. 1), dtto parametry dle PD a TZ, zhotovitelem předložena 
adekvátní náhrada za splnění požadovaných parametrů v PD- Část ÚT schválena GP a projektantem 
profese náhrada TČ, a to výrobcem REGULUS. S touto zaménou se pojí i Částečná změna vybaveni ÚT 
sestavy, víz. příloha č. 2 (chéma zapojení , výrobce Regulus). Dále pro zajištění dlouhé životností 
zásobníku TUV a Snížení nároků uživateli (tj. nutné servísovánl a pravidelná výměna AlMg anody 1x/ á 

Cenové zyčíslení: 

iTento ZL č. 15a má vllv na terrnin dokončení díla 
1 

4: 41111- II_ 1 I _ 
Í-` 

I I ~ 

~ '_r '“ ' I ' r _/ \.,
1 

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy O dílo č. 565/2021 ze dne 12.3.2021. ZL 

viz. příloha Č. 1-8"Soupis víceprací a méněpracl - ZL Č. 15a bez DPH": 55 385,00 K


